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Näringsutskottets yttrande 

2020/21:NU4y  

 

Riksdagens skrivelser till regeringen – 

åtgärder under 2020 

Till konstitutionsutskottet 

Konstitutionsutskottet beslutade den 23 mars 2021 att ge övriga utskott 

möjlighet att yttra sig över regeringens skrivelse 2020/21:75 Riksdagens 

skrivelser till regeringen – åtgärder under 2020. I skrivelsen lämnar regeringen 

en redovisning av vilka åtgärder den har vidtagit med anledning av de 

riksdagsskrivelser som överlämnats till regeringen. Inga motioner har väckts 

med anledning av skrivelsen. Näringsutskottet har gått igenom behandlingen 

av de riksdagsskrivelser som riktats till regeringen med anledning av ärenden 

där utskottet haft beredningsansvar. Utskottet har inget att invända mot 

regeringens bedömningar. 
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Utskottets överväganden 

Riksdagens skrivelser till regeringen – åtgärder under 

2020 

Skrivelsen 

I skrivelsen Riksdagens skrivelser till regeringen – åtgärder under 2020 

(skr. 2020/21:75) lämnar regeringen bl.a. en redovisning av vilka åtgärder 

regeringen har vidtagit med anledning av de riksdagsskrivelser som över-

lämnats till regeringen. Redovisningen omfattar huvudsakligen åtgärder under 

tiden den 1 januari–31 december 2020. 

Inom näringsutskottets beredningsområde finns totalt 33 riksdagsskrivelser 

redovisade, varav tolv anges som slutbehandlade och resterande 21 som inte 

slutbehandlade. Av de 33 riksdagsskrivelserna innehåller 19 totalt 22 till-

kännagivanden. Regeringen bedömer i skrivelsen att fyra av dessa tillkänna-

givanden är att anse som slutbehandlade. 

Utskottets ställningstagande 

Som redovisats uppger regeringen i skrivelsen att fyra av de tillkännagivanden 

som riksdagen har fattat beslut om med anledning av utskottets förslag är slut-

behandlade och att resterande 18 är under fortsatt beredning. Utskottet har 

inget att invända mot regeringens bedömningar och noterar de åtgärder som 

vidtagits med anledning av tillkännagivandena. Utskottet vill dock påminna 

om betydelsen av att regeringen behandlar riksdagens skrivelser med den 

skyndsamhet som krävs och gör ansträngningar för att undvika onödig tids-

åtgång när det gäller att behandla riksdagens tillkännagivanden. Utskottet 

noterar att det äldsta, ännu inte slutbehandlade tillkännagivandet inom 

utskottets beredningsområde fattade riksdagen beslut om våren 2017. 

Utskottet förutsätter att regeringen fortsätter arbetet med att bereda samtliga 

ännu inte slutbehandlade tillkännagivanden med den skyndsamhet som krävs. 
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Stockholm den 29 april 2021 

På näringsutskottets vägnar 

Lars Hjälmered 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Lars Hjälmered (M), Anna-Caren 
Sätherberg (S), Mattias Jonsson (S), Ann-Charlotte Hammar Johnsson (M), 
Mattias Bäckström Johansson (SD), Monica Haider (S), Birger Lahti (V), 
Lotta Olsson (M), Tobias Andersson (SD), Camilla Brodin (KD), Åsa 
Eriksson (S), Joar Forssell (L), Eric Palmqvist (SD), Peter Helander (C), Patrik 
Engström (S), Rickard Nordin (C) och Amanda Palmstierna (MP). 
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